
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 
«КОГАЛЫМСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

На основании служебной запиской Мифтаховой Ф.Ф. от 12.03.2019 
года, с целью раскрытия вопроса о ситуации на рынке труда в г. Когалыме, о 
важности постановки на учет, о возможности участия в программах по 
трудоустройству выпускников колледжа

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Провести 14.03.2018 г. в 14:15 часов в актовом зале

профориентационную встречу для выпускных групп (153, ТО-15, PH-15, 
ПНГ-15, ЭБ-16) с представителями КУ «Центр занятости населения».

2. Организацию и проведение мероприятия возложить на 
инстурктора по труду Мифтахову Ф.Ф.

3. Секретарю учебной части Вигель С.А. ознакомить с данным
приказом инстурктора по труду Мифтахову ФЗФ., кураторов Федотова С.Г., 
Васюкову И.Г., Неверову Е.Р., Кругляк Л.В. в срок до 14.03.20(9 года.

4. Кураторам ознакомить студентов о проведении мероприятия в
срок до 14.03.2019 года.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на
Заместителя директора по УР Пуртову Ю.А.

О проведении тематической встречи
г. Когалым 
« 13 » марта 2019 г. № 106 у/д

Директор И.Г. Енева

И сполнитель:
С екретарь учебн ой  части



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу № 106 у/д от 13.03.2019 г.

«О проведении профориентационной встречи»

Должность, Ф.И.О. Дата, подпись Замечания,
примечания

Заместитель директора по УР 
Пуртова Ю.А. а / . / 7
Юрисконсульт 

Кудряшова Л.В.

осм
С приказом ознакомлены: 
Мифтахова Ф.Ф. / п  
Федотов С.Г.
Неверова Е.Р.
Васюкова И.Г.
Кругляк Л.В. У1


